
 

Pressmeddelande 2014 11 10 

Västeråsbiskopen i pension 

Biskop Thomas Söderberg meddelade i samband med det nu pågående sammanträdet med 
stiftsfullmäktige på Stiftsgården i Rättvik att han går i pension tidigt nästa höst. Han lägger 
ned staven som biskop i Västerås stift lördagen den 5 september och dagen därpå vigs hans 
efterträdare i Uppsala domkyrka.  

I ett brev till medarbetare i Västerås stift och dess församlingar skriver Thomas Söderberg: 

”Snabbt jagar stormen våra år, likt skyar över hav”. Denna Erik Axel Karlfeldts insikt blir förr eller 
senare också vår egen. Jag tänker på detta när jag nu i samband med stiftsfullmäktiges sammanträde 
meddelat att jag lämnar mitt uppdrag som biskop i Västerås stift den 5 september 2015 för att bli 
pensionär.  

Min efterträdare – den 67:e biskopen i Västerås – vigs till biskop i Uppsala domkyrka den 6 
september. Vägen dit kantas av allt det arbete som ett biskopsval innebär. Information om detta 
kommer inom några dagar att sändas från stiftskansliet till församlingar och pastorat, liksom till 
präster och diakoner som tillsammans med av församling/pastorat utsedda elektorer har att välja ny 
biskop. 

Det är inte utan ett visst vemod som jag nu tagit detta beslut. Samtidigt är det med stor glädje och 
tacksamhet jag tänker tillbaka på alla de goda möten och sammanhang jag genom åren fått dela 
med er. Samma glädje känner jag över att med, förhoppningsvis, oförminskad kraft få fullfölja mitt 
uppdrag som biskop intill dess jag lägger ner min stav. För att inte tala om tacksamheten över att 
också därefter få vara del av den kyrka som jag älskar. Alltså arbetar vi vidare.” 

Thomas Söderberg är född 1948 och blev biskop år 2008. 

Ett biskopsval för Västerås stift kommer att äga rum under senvåren. För ytterligare 
information om valet hänvisas till stiftsdirektor Britas Lennart Eriksson telefon 021 – 17 85 
32.  

Bif en bild på Thomas Söderberg. Foto: Magnus Aronson/IKON 

 

/Pelle Söderbäck mobil 070 520 03 85 

 


